
Zarządzenie Nr 63/2013 

                                              Burmistrza Miasta Mława 

                                                  z dnia 29 maja 2013r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 256, art.257 ust.1 

pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240  

z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie  wynoszą 80 809 952,17 zł, w tym:  

       1) dochody bieżące w kwocie:        78 255 053,99 zł, 

       2) dochody majątkowe w kwocie:      2 554 898,18  zł,  

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą  85 255 502,51 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie         72 071 570,22 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie   13 183 932,29 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku ulega zmianie, zgodnie z  załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 63/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 maja 2013r. 

 

I. DOCHODY (+123 908,00 zł) 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+123 908,00 zł) 

Rozdział 85219- Ośrodki Pomocy Społecznej (-928,00 zł) 

Zmniejszenie dotacji w kwocie (-928,00 zł) zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.17.28.2013 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+124 836,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+145 642,00 zł) zgodnie z pismem Nr 

FIN.I.3111.17.20-A.2013 z 29 kwietnia 2013r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację rządowego 

programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

Jednoczenie  ww. pismem Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie anuluje 

wprowadzono dotację  w kwocie (-20 806,00 zł) zgodnie z pismem  Nr 

FIN.I.3111.17.202013 z 26 kwietnia 2013r. przeznaczoną na realizację rządowego 

programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

 

II. WYDATKI (+123 908,00 zł) 

  

Dział 801 –  Oświata i wychowanie  (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

Zwiększenie środków  na wydatki w kwocie (+2 000,00 zł) z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia  bezosobowe pracowników. 

Zmniejszenie środków na wydatki w kwocie (-2 000,00 zł) przeznaczonych na 

opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej . 

Powyższe zmiany dokonano na wniosek Dyrektora Zespoły Placówek 

Oświatowych Nr 2 w Mławie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+123 908,00 zł) 

Rozdział 85219- Ośrodki Pomocy Społecznej (-928,00 zł) 

Zmniejszenie środków na wydatki w kwocie (-928,00 zł) zgodnie z pismem 

 Nr FIN-I.3111.17.28.2013 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Zmniejszenie środków na wydatki zlecone w kwocie (-31,00 zł) z tytułu różnych 

wydatków na rzecz osób fizycznych. 



Zwiększenie  środków na wydatki zlecone w kwocie (+31,00 zł) na zakup 

materiałów i wyposażenia ( dotyczy kosztów związanych z opiekunem prawnym)  

Zmniejszenie środków na wydatki zlecone w kwocie (-540,00 zł) z zakup 

materiałów i wyposażenia . 

Zwiększenie  środków na wydatki zlecone w kwocie (+540,00 zł) 

 z przeznaczeniem na kontrolne i specjalistyczne badania lekarskie pracowników. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+124 836,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+145 642,00 zł) zgodnie z pismem Nr 

FIN.I.3111.17.20-A.2013 z 29 kwietnia 2013r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację rządowego 

programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

Jednoczenie  ww. pismem Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie anuluje 

wprowadzono dotację  w kwocie (-20 806,00 zł) zgodnie z pismem Nr 

FIN.I.3111.17.202013 z 26 kwietnia 2013r. przeznaczoną na realizację rządowego 

programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 

 

 


